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Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Kamis, 5 Mar
2020

07:30 -
09:10

7200 -
YULHENDRI

Ruang : R309

Teori 53 Tatap Muka Introduction OK Selesai

2/1 Kamis, 12
Mar 2020

07:30 -
09:10

7200 -
YULHENDRI

Ruang : R309

Teori 50 Tatap Muka Understanding
Organizational Style
and Its Impact on
Information
Systems ,Tugas2

OK Selesai

3/1 Kamis, 19
Mar 2020

07:30 -
09:10

7200 -
YULHENDRI

Ruang : R309

Teori 55 Tatap Muka Materi
:Requirements
Determination   

Selesai

4/1 Kamis, 26
Mar 2020

07:30 -
09:10

7200 -
YULHENDRI

Ruang : R309

Teori 54 Tatap Muka Materi
:  Information
Gathering - Intera...

Selesai

5/1 Kamis, 2 Apr
2020

07:30 -
09:10

7200 -
YULHENDRI

Ruang : R309

Teori 56 Tatap Muka Materi : 
 Information
Gathering
Unobstr...

Selesai

6/1 Kamis, 9 Apr
2020

07:30 -
09:10

7200 -
YULHENDRI

Ruang : R309

Teori 53 Tatap Muka Materi : 
 Prototyping, RAD,
XP

Selesai

7/1 Kamis, 16
Apr 2020

07:30 -
09:10

7200 -
YULHENDRI

Ruang : R309

Teori 56 Tatap Muka Materi :   Data Flow
Diagram

Selesai

8/1 Kamis, 7 Mei
2020

07:30 -
09:10

7200 -
YULHENDRI

Ruang : R309

Teori 55 Tatap Muka Materi :  Sesi 8 "
Use Case"

Selesai

9/1 Kamis, 14
Mei 2020

07:30 -
09:10

7200 -
YULHENDRI

Ruang : R309

Teori 55 Tatap Muka Materi :   Sesi 9 "
Perancangan
Sistem I...

Selesai

10/1 Kamis, 4 Jun
2020

07:30 -
09:10

7200 -
YULHENDRI

Ruang : R309

Teori 53 Tatap Muka Sesi 10Materi :  
Sequence Diagram

Selesai

11/1 Kamis, 11
Jun 2020

07:30 -
09:10

7200 -
YULHENDRI

Ruang : R309

Teori 53 Tatap Muka Materi :  11Class
Diagram

Selesai

12/1 Kamis, 18
Jun 2020

07:30 -
09:10

7200 -
YULHENDRI

Ruang : R309

Teori 54 Tatap Muka Materi :   Diagram
Komponen dan
Diagram ...

Selesai

13/1 Kamis, 25
Jun 2020

07:30 -
09:10

7200 -
YULHENDRI

Ruang : R309

Teori 51 Tatap Muka Materi :  Sesi 13
Rancang Bangun
Sistem Infor...

Selesai

14/1 Kamis, 2 Jul
2020

07:30 -
09:10

7200 -
YULHENDRI

Ruang : R309

Teori 54 Tatap Muka Materi :   UML dan
Implementasinya

Selesai
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Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Tidak ada file yang dipilihPilih File  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

0505
MarMar

1212
MarMar

1919
MarMar

2626
MarMar

0202
AprApr

0909
AprApr

1616
AprApr

0707
MeiMei

1414
MeiMei
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JunJun

1111
JunJun

1818
JunJun

2525
JunJun
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JulJul

1. 20170801086 FAHRI RIZMAHENDRA A H H H H H H H H A H H H H

2. 20170801091 DANDI PUTRA PRATAMA H A H H H H H H H H H H H H

3. 20170801262 SIGIT SANTOSO A A H H H H H H H H H H H H

4. 20170803093 NAFIZA SAMDITYA PUTRA H H H H H H H H H H H H H H

5. 20180801001 AZHAHRA VINDY ARIESTA H H H H H H H H H H H H H H

6. 20180801003 AJI SOFIAN H H H H H H H H H H H H H H

7. 20180801004 NIKMAWATI ANGGRAENI H A H H H H H H H H H H H H

8. 20180801005 SILBIANO GUARDIOLA
SAPUTRA DAUT

H H H H H H H H H H H H H H

9. 20180801006 IRFAN HILMI FAUZAN H H H H H H H H H H H H H H

10. 20180801012 HERMAWAN WAHYU HIDAYAH H H H H H H H H H A H H H H

11. 20180801027 NURUL HUDA H H H H H H H H H H H H H H

12. 20180801029 VIA FITROTUN NAZILLA H H H H H H H H H H H H H H

13. 20180801030 MUHAMMAD IVAN
NURFADILLA

H H H H H H H H H H H H H H

14. 20180801037 OKTAVIANTI H H H H H H H H H H H H H H

15. 20180801053 WIRANUS TEGAR PRIATNA H H H H H H H H H H H H H H

16. 20180801055 MARTINUS RICHARD TICOALU A H H H H H H A H H H H H A

17. 20180801065 PIPITIA DEWI H H H H H H H H H H H H H H

18. 20180801072 AKBAR ANGGI KURNIAWAN H H H H H H H H A H H H A H

19. 20180801080 SINTA ADINDA AZHARI H H A H H H H H H H H H H H

20. 20180801087 AFNITA FITRI H H H H H H H H H H H H H H

21. 20180801107 NABILLA H A H H H H H H H H A H H A

22. 20180801116 IRPAN MAULANA H H H H H H H H H H A H H H

23. 20180801118 RUDY SETIAWAN H H H H H H H H H H H H H H

24. 20180801128 RIZKY HANSEN RUDOLF H H H H H H H H H H H H H H

25. 20180801147 DWYKY KURNIAWAN H H H H H H H H H H H H H H

26. 20180801208 CICI RAHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H

27. 20180801233 FATHIMAH NUR AZIZAH H H H H H H H H H H H H H H

28. 20180801234 FIKRI SAEFULLAH H H H H H H H H H H H H H H

29. 20180801236 CHRYSTIAN DWI PUTRA
YUNUS

H H H H H H H H H H H A A H

30. 20180801237 REZA MUTIA ARRAHMAN H H H A H H H H H H H H A H

31. 20180801239 MELY YUANA INDRAWATI H H H H H H H H H H H H H H

32. 20180801416 BIMA AINUL FIQRAN H H H H H H H H H H H H H H

33. 20180803001 STEPHEN ANDREAS HUTASOIT H H H H H A H H H H A H H H

34. 20180803007 ARIQ ADRITIAN NURBARZAH H H H H H H H H H H H H H H
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35. 20180803008 WILLMART DABUKKE H H H H H H H H H A H H H H

36. 20180803010 DAFFA NOUFALTA H H H H H H H H H H H H H H

37. 20180803011 AGUNG GUMELAR H H H H H H H H H H H H H H

38. 20180803013 ISNA ADE PRATIWI H A H H H H H H H H H A H H

39. 20180803021 LATANSA AMALIA H H H H H H H H H H H H H H

40. 20180803024 KRESNA ANUGRAH MUGGARAN
FIRDAUS

H H H H H H H H H H H H H H

41. 20180803025 MUHAMMAD ILHAM H H H H H H H H H H H H H H

42. 20180803026 REZA EKA SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H

43. 20180803027 SHELA PUSPITA SARI H H H H H H H H H H H H H H

44. 20180803029 SONIA HAFIZAH H H H H H H H H H H H H H H

45. 20180803036 DIMAS NOVANDY H H H H H H H H H H H H H H

46. 20180803042 MAULANA DARWIS H H H H H H H H H H H H H H

47. 20180803044 CHINTYA DEWI H H H H H H H H H H H H H H

48. 20180803045 MILLANIA PRATAMA H H H A H A H H H H H H H H

49. 20180803047 ADE FIRMANSYAH H H H H H H H H H H H H H H

50. 20180803049 MUHAMMAD BIMA
ARYANTORO

H A H H H H H H H H H H H H

51. 20180803053 DEVINA VANTISSHA H H H H H H H H H H H H H H

52. 20180803054 ANTONIUS H H H H H H H H H H H H A H

53. 20180803055 FAHMI AZIZ H H H H H H H H H H H H H H

54. 20180803056 ZIDAN DAFFA H H H H H H H H H H H H H H

55. 20180803094 ALFIYANI FITRIHANI H H H H H H H H H H H H H H

56. 20180803105 RIFIO RIZTRIANO H H H H H A H H H H H H A H
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Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh SUPRIYANTO, SPd. pada tanggal 07-08-2020

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 30

Praktikum 0

UAS 30

Tugas 30

tugasonline 10

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS PraktikumPraktikum UASUAS TugasTugas tugasonlinetugasonline

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

30 %30 % 0 %0 % 30 %30 % 30 %30 % 10 %10 %

1. 20170801086 Fahri Rizmahendra 76,00  77,00 74,00 71,33 75.23  B+

2. 20170801091 Dandi Putra Pratama 76,00  77,00 75,00 73,17 75.72  B+

3. 20170801262 Sigit Santoso 75,00  77,00 76,00 74,75 75.88  B+

4. 20170803093 Nafiza Samditya Putra 80,00  80,00 81,00 78,58 80.16  A

5. 20180801001 Azhahra Vindy Ariesta 76,00  78,00 80,00 79,50 78.15  A-

6. 20180801003 Aji Sofian 76,00  78,00 78,00 77,50 77.35  A-

7. 20180801004 Nikmawati Anggraeni 76,00  78,00 78,00 77,92 77.39  A-

8. 20180801005 Silbiano Guardiola Saputra
Daut

78,00  79,00 78,00 77,00 78.20  A-

9. 20180801006 Irfan Hilmi Fauzan 79,00  80,00 75,00 70,42 77.24  A-

10. 20180801012 Hermawan Wahyu Hidayah 76,00  78,00 74,00 67,42 75.14  B+

11. 20180801027 Nurul Huda 78,00  79,00 78,00 76,08 78.11  A-

12. 20180801029 Via Fitrotun Nazilla 80,00  79,00 76,00 75,58 78.06  A-

13. 20180801030 Muhammad Ivan Nurfadilla 76,00  78,00 75,00 72,08 75.91  B+

14. 20180801037 Oktavianti 76,00  78,00 78,00 77,83 77.38  A-

15. 20180801053 Wiranus Tegar Priatna 75,00  78,00 77,00 76,92 76.69  B+

16. 20180801055 Martinus Richard Ticoalu 76,00  79,00 75,00 62,75 75.28  B+

17. 20180801065 Pipitia Dewi 76,00  77,00 78,00 77,58 77.06  A-

18. 20180801072 Akbar Anggi Kurniawan 76,00  78,00 75,00 62,92 74.99  B+

19. 20180801080 Sinta Adinda Azhari 80,00  80,00 75,00 71,83 77.68  A-

20. 20180801087 Afnita Fitri 80,00  79,00 78,00 77,75 78.88  A-

21. 20180801107 Nabilla 76,00  78,00 75,00 63,67 75.07  B+

22. 20180801116 Irpan Maulana 75,00  76,00 78,00 68,67 75.57  B+

23. 20180801118 Rudy Setiawan 76,00  78,00 78,00 77,25 77.33  A-

24. 20180801128 Rizky Hansen Rudolf 76,00  78,00 78,00 77,50 77.35  A-

25. 20180801147 Dwyky Kurniawan 75,00  77,00 78,00 77,25 76.73  B+

26. 20180801208 Cici Rahmawati 75,00  77,00 78,00 77,25 76.73  B+

27. 20180801233 Fathimah Nur Azizah 76,00  78,00 79,00 78,75 77.78  A-

28. 20180801234 Fikri Saefullah 78,00  80,00 80,00 79,58 79.36  A-

29. 20180801236 Chrystian Dwi Putra Yunus 78,00  78,00 75,00 70,42 76.34  B+

30. 20180801237 Reza Mutia Arrahman 78,00  77,00 75,00 63,33 75.33  B+

31. 20180801239 Mely Yuana Indrawati 78,00  78,00 78,00 77,33 77.93  A-
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32. 20180801416 Bima Ainul Fiqran 76,00  76,00 78,00 76,25 76.63  B+

33. 20180803001 Stephen Andreas Hutasoit 77,00  78,00 75,00 63,58 75.36  B+

34. 20180803007 Ariq Adritian Nurbarzah 80,00  78,00 78,00 77,17 78.52  A-

35. 20180803008 Willmart Dabukke 78,00  79,00 75,00 70,92 76.69  B+

36. 20180803010 Daffa Noufalta 76,00  78,00 78,00 76,83 77.28  A-

37. 20180803011 Agung Gumelar 75,00  76,00 78,00 76,83 76.38  B+

38. 20180803013 Isna Ade Pratiwi 75,00  76,00 75,00 70,17 74.82  B+

39. 20180803021 Latansa Amalia 78,00  82,00 80,00 80,00 80.00  A

40. 20180803024 Kresna Anugrah Muggaran
Firdaus

76,00  78,00 78,00 77,25 77.33  A-

41. 20180803025 Muhammad Ilham 76,00  78,00 78,00 77,58 77.36  A-

42. 20180803026 Reza Eka Saputra 76,00  78,00 78,00 76,83 77.28  A-

43. 20180803027 Shela Puspita Sari 76,00  78,00 78,00 76,42 77.24  A-

44. 20180803029 Sonia Hafizah 78,00  78,00 80,00 78,00 78.60  A-

45. 20180803036 Dimas Novandy 76,00  78,00 78,00 77,25 77.33  A-

46. 20180803042 Maulana Darwis 78,00  79,00 78,00 76,58 78.16  A-

47. 20180803044 Chintya Dewi 76,00  78,00 78,00 76,42 77.24  A-

48. 20180803045 Millania Pratama 78,00  80,00 78,00 64,17 77.22  A-

49. 20180803047 Ade Firmansyah 80,00  78,00 78,00 77,75 78.58  A-

50. 20180803049 Muhammad Bima
Aryantoro

76,00  78,00 79,00 78,00 77.70  A-

51. 20180803053 Devina Vantissha 80,00  83,00 85,00 84,42 82.84  A

52. 20180803054 Antonius 76,00  78,00 75,00 62,50 74.95  B+

53. 20180803055 Fahmi Aziz 76,00  78,00 78,00 76,75 77.28  A-

54. 20180803056 Zidan Daffa 76,00  78,00 78,00 77,50 77.35  A-

55. 20180803094 Alfiyani Fitrihani 80,00  80,00 81,00 79,08 80.21  A

56. 20180803105 Rifio Riztriano 76,00  78,00 75,00 64,50 75.15  B+


